
Dao gel - Energie Vulkánu - Tělový gel-balzám,
hřejivý 44ml

  

Silný prohřívající efekt, zlepšuje krevní oběh, rychle ulevuje při pocitu únavy, otocích a
bolesti ve svalech, ulevuje od pocitu tíhy v nohách. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH208,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 208,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceShuster Pharmaceutical LTD 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Dao_energie_vulkanu.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20571&virtuemart_category_id=194&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=508&tmpl=component


Popis Shuster Pharmaceutical LLC, Dao gel - Energie Vulkánu - Tělový gel-balzám, hřejivý
Masážní mravenčí krém Energie vulkánu je silný krém určený pro všechny typy masáží. Obsahuje 3
nejsilnější prohřívající látky lidového léčitelství: kyselinu mravenčí, včelí jed a extrakt
chilli papričky. Jeho síla je doplněna aktivními a intenzivními oleji čajovníku, máty, jedle
sibiřské, jalovce a pelyňku.
 Tao gel-balzám má velmi silný prohřívající efekt, zlepšuje krevní oběh, rychle ulevuje při
pocitu únavy, otocích a bolesti ve svalech, ulevuje od pocitu tíhy v nohách.
- silně prohřívá

- při zátěži způsobené těžkým, fyzickým, stresem
- zlepšuje krevní oběh
- na otoky, bolesti svalů
- pocit únavy, tíhy v nohách
- odstraňuje nepříjemné pocity spojené s povětrnostními vlivy
- tonizuje nervový systém, uklidňuje
- pro zahřátí svalů před sportovním tréninkem

Složení: Kyselina mravenčí, včelí jed - 0,04; extrakty: kajenský pepř, pelyněk hořký
(Černobýl), medvědí ucho; oleje z australského čajovníku, eukalyptus, máta peprná, sibiřská
jedle, celer, kafr, kemaben 2, farmaceutická vazelína, potravinářský parafín.

Způsob použití: Naneste malé množství balzámu na pokožku, intenzivně vmasírujte do úplného
vstřebání. Zabraňte kontaktu s očima a pokožkou.

- Při nachlazení: nanášíme krém na oblast krku, hrudníku a páteře v oblasti lopatek.
Intenzivně masírujeme. 

- Při úrazech, bolestech svalů po sportu: nanášíme na bolestivá místa a
masírujeme. 

- Při pocitu těžkých nohou: krém rovnoměrně nanášíme a lehce vtíráme směrem
zdola nahoru.
Obsah: 44 ml
Dermatologicky testováno.
Upozornění: Nepoužívejte při individuální nesnášenlivosti na jednotlivé složky krému. Vyhnout
se očnímu kontaktu. V případě kontaktu s očima okamžitě vypláchněte vodou. Nepoužívat pro děti
do 5 let!

Pouze k zevnímu použití.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

